



På vårt årsmöte träffar du representanter från Föreningen Kisumu som driver skola i Kenya (bilden till höger) samt Stiftelsen Brödet som har behjärtansvärda projekt på flera håll runt om i världen – på bilden till vänster syns barn på en lekplats i Rumänien som stiftelsen finansierat.

878 208 kronor som gör skillnad

När vi summerar 2022 så har FadderbarnsFonden under året betalat ut 878 208 kronor till de organisationer, projekt och föreningar vi stödjer. En **avsevärd summa som gör verklig skillnad för utsatta barn** runt om i världen – det ska vi alla vara stolta över.

Och behoven är fortsatt stora – den ekonomiska krisen påverkar alla, men drabbar de svagaste i samhället mest. Vi vill att barn ska få chansen att gå i skolan och därigenom förbättra sina framtidsutsikter. Därför går FadderbarnsFondens stöd primärt till **skolgång, men även till mat, kläder, skolhälsovård och annat som behövs för att barnen ska klara av skolan**. Ibland behöver barnen även stöd med boende – de kan vara föräldralösa, ha föräldrar med missbruk eller hem på väldigt avlägsna platser där skolor inte finns - och då erbjuds skolhem eller internat.

Barnen vi stödjer finns i länder i Europa, Afrika, Asien och Sydamerika och vårt stöd är alltid långsiktigt. Vi finns med barnen från förskoleklass upp till vuxenlivet. **Tänk vilken resa och vilken glädje – som du är med och bidrar till. Stort tack!**

Nu är det snart dags för vårt årsmöte som äger rum den 20 april i Stockholm – hoppas att du har möjlighet att delta. Mer information om mötet och hur du anmäler dig hittar du på nästa sida.

Glad påsk och en fin vår önskar vi i styrelsen för Handelsbankens FadderbarnsFond



I FadderbarnsFondens årsredovisning för 2022 som inom kort finns att hämta på vår webbplats kan du läsa mer om de projekt och organisationer som Fonden stödjer.

Redaktör nyhetsbrev

Marie Strålfors
fadderbarnsfonden@
handelsbanken.se

Vill du prenumerera på vårt nyhetsbrev? Mejla!

Kallelse – Årsmöte 2023

Efter tre år med digitala årsmöten så är det nu är det äntligen dags för ett fysiskt årsmöte och tid att ses och umgås.

Årsmötet äger rum **torsdagen den 20 april** med start kl. 17.15 i lokal på Handelsbankens huvudkontor i Kungsträdgården, Stockholm (exakt lokal meddelas efter anmälan).

Vi inleder med **lättare förtäring och dryck** och lyssnar sen till två korta föredrag från organisationer vi stödjer:

- Föreningen Kisumu som driver en skola i Kenya.
- Stiftelsen Brödet som arbetar med bland annat ukrainska flyktingar, romska skolbarn i Rumänien och barn med synnedsättningar i Indien.

Vi får se bilder, höra berättelser och chans och ställa frågor kring vad medlemmarnas stöd går till.

Därefter följer årsmötet. **Motioner** ska vara styrelsen tillhanda senast den 15 april. Endast medlemmar får delta på årsmötet, men alla är självklart välkomna till föredragen innan.

Du anmäler dig till årsmötet senast 18 april via e-post till fadderbarnsfonden@handelsbanken.se.

Varmt välkomna till en intressant kväll önskar styrelsen!

Efterlysning mobiltelefoner och bärbara datorer till Kenya

Föreningen Kisumu efterlyser mobiltelefoner (Android) och laptops för arbetet i Kenya. Har du någon telefon eller dator liggande som du skulle kunna skänka bort så kontakta oss i styrelsen via så förmedlar vi kontakten. Alternativt kan du ta med dessa till kommande årsmöte 20 april där representanter från Kisumu kommer delta – glöm inte att ta med även laddaren.

Ge en extra vårgåva

Behoven är på många håll större än på länge. Om du har möjlighet att höja din stående överföring till fonden alternativt ge en extra vårgåva så tar vi tacksamt emot ditt bidrag. Tipsa gärna dina kollegor om vår verksamhet.

Bli månadsgivare

En stående överföring öppnas enklast via Internettjänsten. Vårt kontonummer är **84 902 515**. Som mottagar-ID vill vi ha ditt namn. När du lagt upp din överföring så meddela oss via fadderbarnsfonden@handelsbanken.se så lägger vi in dig i vårt medlemsregister.

Ge en engångsgåva

Du kan antingen swisha din gåva eller göra en överföring till fondens konto.

Swish: **123 503 97 89**

Kontonummer: **84 902 515**

Ange gärna Vår alt ditt namn som text.

